Suomen Majakkaseura ry

Talousarvio 2023

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Osanottomaksut, talkoo- ja retkimaksut
Muut tuotot
Toiminta
KULUT
Henkilostokulut
Palkat ja sivukulut
Henkil6stokulut yhteensa
Poistot
TOIMINTAKULUT
Majakka- ja tapahtumakulut
Tilavuokrat
Kiertuekulut ja lehti-ilmoituskulut
Retkikulut ja tapahtumakulut
Majakoiden ja pookien matkakulut
Majakkavahtikulut ja yllapitokulut
Ennalta kohdistamaton projektikulu
Majakoiden korjaukset
Majakoiden korjausten aktivointitili
Muut toimintakulut (vak, puh, sahko)
Majakka- ja tapahtumakulut yhteensa
Muut toimintakulut
Kokous- ja neuvottelukulut ja toimistokulut
IT-palvelut ja -laitteet ja kalusto
Pankki- ja luottokorttikulut
Muut toimintakulut
Muut toimintakulut yhteensa
Toimintakulut yhteensa
Materiaalikulut
Myénnetyt avustukset
Materiaalikulut ja avustukset yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA
VARAINHANKINTA
Jasenmaksut
Lahjoitukset ja kulttuuripalkinnot
Myyntituotot
Tuotot yhteensa
Ostokulut
Kulut yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA
Tuotto-/kulujgama

Talousarvio
2023

40 000,00 €
2000,00 €
42 000,00 €

27 235,00 €
27 235,00 €
6 000,00 €

3 000,00 €

9 000,00 €
16 500,00 €
40 000,00 €
33 000,00 €
10 000,00 €
40 000,00 €

7 100,00 €
158 600,00 €

3 000,00 €
9500,00 €

3 000,00 €

1 000,00 €
16 500,00 €
175 100,00 €
10 000,00 €
1 000,00 €
11 000,00 €
177 335,00 €

40 000,00 €
1000,00 €
167 600,00 €
208 600,00 €

47 500,00 €
38 000,00 €
170 600,00 €
6 735,00 €
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2022

31500,00 €
2000,00 €
33 500,00 €

28 546,00 €
28 546,00 €
3839,50€

4200,00 €
9500,00 €
8 000,00 €
31320,00 €
26 600,00 €
10 000,00 €
25000,00 €

7 100,00 €
121 720,00 €

3 000,00 €
9200,00 €

1 800,00 €
500,00 €

14 500,00 €
136 220,00 €
21 000,00 €
1 000,00 €
22 000,00 €
157 105,50 €

40 000,00 €
1000,00 €
166 200,00 €
207 200,00 €

47 500,00 €
47 500,00 €
159 700,00 €
2594,50 €

Toteutunut
11/2022
vahvistamaton

35531,00 €

14 683,26 €
14 683,26 €
- €

4 075,70 €
3667,82 €
7 450,08 €
38541,52 €
24 746,09 €

1712,77 €
- €
4954,37 €
85 148,35 €

4 355,22 €
9972,31€
2126,94 €
2352,31€
18 806,78 €
103 955,13 €
37 400,76 €
= &

37 400,76 €
120 508,15 €

43 520,00 €
33 588,00 €
118 043,38 €
195151,38€

43 026,30 €
82061,77 €
113 089,61 €
7 418,54 €

Toteutunut
2021

24 655,00 €
1500,00 €
26 155,00 €

23 840,06 €
23 840,06 €
2601,04 €

4 667,27 €
6300,71 €
8002,99 €
29778,53 €
27 476,97 €

7072,72 €
83 299,19 €

3158,51€
10919,46 €
2562,65€
139,49 €

16 780,11 €
100 079,30 €
13 010,50 €

13 010,50 €
113 375,90 €

41 580,00 €
4 849,22 €
136 228,17 €
182 657,39 €

75 661,49 €
48 148,12 €
134 509,27 €
21 133,37 €
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